
1 

 

平成 26年 3月 19日 

取扱代理店各位 

                                 株式会社アド南海 

                           事業部 

電話 06-6644-7221 

媒体システムの一部変更等について 

 拝啓、貴社益々清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、販売のご協力を頂いております、南海電鉄交通広告の駅メディアについて、 

下記の通り、一部システムを変更させて頂きます。 

 今後とも、南海交通広告をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1． スタート日の変更について 

現在、土曜スタート中心となっております、駅メディアについて、クライアント事情を

鑑み、スタート日を下記の通り変更させて頂きます。 

 

変更前         変更後 

① なんばＢ０ビッグボード    土曜日     月曜日 

② なんばＢ１ ４枚セット    土曜日  月曜日 

③ なんばＢ１ ６枚セット    土曜日     月曜日 

④ なんばＢ１ ８枚セット     土曜日  月曜日 

⑤ ７駅セット           木曜日  水曜日 

⑥ 10駅セット          土曜日  金曜日 

⑦ なんばフラッグポスター  水曜日  月曜日 

⑧ なんばホーム柱巻き広告    水曜日  月曜日 

⑨ なんば大型ピラー４面セット   土曜日  月曜日 

⑩ なんばＢ１電照ポスター    土曜日  月曜日 

⑪ なんばウィークリーピラー   土曜日     月曜日 

    ※なんばガレリア媒体については、現状の土曜日のスタートといたします。 

    実施日 平成 26年 7月 7日(月)掲出分より変更  

 

2． 作業時間の変更について 

なんば関係 Ｂ１（Ｂ０）ポスターの掲出作業について下記の通り変更させて頂きます。 

 変更前  前日夕方作業 

 変更後  当日午前中作業  掲出開始 10：00～ （ラッシュ終了後） 



2 

 

※ＳＰメディア（１の⑨、⑪）は前日深夜作業となります。 

    実施日 平成 26年 7月 7日(月)掲出分より変更  

 

3． 申込システムの変更について 

下記媒体について申込システムを一部変更いたします。 

電照Ｂ１ポスター４面セット 

   受付開始日  変更前  ６ヵ月前の１日より受付 

          変更後  ２ヵ月前の１日より受付 

   ※２ヵ月前より大型ピラー４面セットの路線別販売（2面）も可能です。 

 

    実施日 平成 26年４月掲出分より  

 

4． ドア上額面ポスターの一部商品の休止について 

ドア上 C額面について、今後媒体数が減少する予定のため、平成 26年 4月より販売 

商品ラインナップから外します。 

 

 ※ドア上Ａ額面、ドア上Ｂ額面は今後増の予定ですが、納品枚数は変わりません。 

    実施日 平成 26年４月掲出分より  

 

5． 仮押え制度の変更について 

すべての媒体についてジャンプ制度を設けます。 

 変更前  ５営業日 

 変更後  ５営業日  ※ジャンプ制度有り 

 

   ※ジャンプ制度 

      

      

        仮押え中・5営業日    次点仮押え     次々点              

 

                ジャンプ 

 

 決定 

 

決定の場合、スポンサーAの仮押え期間が終わった段階で、次点仮押えのスポンサーB、 

次々点仮押えのスポンサーCより、決定スポンサーDが優先される。   

以上 

スポンサーA スポンサーB スポンサーC 

スポンサーD 


